[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕГАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.12.2018                                                                                        № 6/22
Об утверждении публичных слушаний по вопросу

преобразования поселений, входящих в состав

Верещагинского муниципального района, путем

их объединения, не влекущего изменения

границ иных муниципальных образований

В соответствии с частями 2, 3 ст. 13, п. 4 ч. 3 ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп.3 п.3 ст. 13 Устава Нижнегалинского  сельского поселения, Положением о публичных слушаниях в Нижнегалинском сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Нижнегалинском сельском поселении от 17.10.2005 № 15, Совет депутатов Нижнегалинского  сельского поселения, РЕШАЕТ:
1. Утвердить результаты публичных слушаний  по вопросу преобразования поселений, входящих в состав Верещагинского муниципального района, путем их объединения, не влекущего изменения границ иных муниципальных образований

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов

Нижнегалинского сельского поселения

С.П. Шаврин

Глава сельского поселения-

глава администрации Нижнегалинского

сельского поселения                                                                   В.Н. Косинец